
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Varallo Pombia.  Responsabile Procedimento: Fanchini Cristina  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 

Comune di Varallo Pombia 
 

PROVINCIA DI  NOVARA 
_____________ 

 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 
SERVIZIO: RAGIONERIA 

N. 59 DEL 12/09/2024  
 

 
 
 
OGGETTO: 
LIQUIDAZIONE SPESE ECONOMATO MESE DI AGOSTO 2024. 
 
 
 
 
L’anno duemilaventiquattro addì dodici del mese di settembre, nel proprio ufficio; 

Visti gli articoli 107 e 109 del D. L.vo 18.08.2000 n. 267; 

Visti gli artt. 60 e 61 dello Statuto Comunale; 

Visto l’art. 183, comma 9 del D. L.vo 18.08.2000 n.  267; 

Visto il Decreto Sindacale di nomina del Responsabile dei Servizi Economico-Finanziario; 

Visto il regolamento comunale di contabilità; 

Vista la legge 241/1990 e s.m. e i.; 

 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Varallo Pombia.  Responsabile Procedimento: Fanchini Cristina  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

DETERMINAZIONE DELL’UFFICIO RAGIONERIA - N. 59 DEL 12/09/2024 
OGGETTO: 
LIQUIDAZIONE SPESE ECONOMATO MESE DI AGOSTO 2024. 
 
 
Visto:  
 il Bilancio di Previsione anno 2024 approvato con Delibera di Consiglio 
Comunale n. 37 del 22.12.2023;  
 gli impegni di spesa relativi al servizio economato assunti dai Responsabili 
dei Servizi;  
 
Considerato che è stato predisposto il rendiconto delle spese sostenute dall' 
Economo Comunale del Comune di Varallo Pombia, relative al mese di 
AGOSTO 2024, documentato con le quietanze dei percipienti per complessivi 
€. 17,50 ;  
 
Considerato che trattasi di spese previste ed autorizzate;  
 
Visto il regolamento comunale di contabilità vigente;  
 
Tutto ciò premesso;  
 

D E T E R M I N A 
 
Di approvare il rendiconto delle spese anticipate dall’Economo Comunale 
Fanchini Cristina nel periodo AGOSTO 2024 per un importo complessivo di €. 
17,50 elencate nel prospetto allegato, disponendone il rimborso a favore dello 
stesso con imputazione agli interventi di bilancio ivi specificati 
 
 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO RAGIONERIA 
Firmato Digitalmente 
MORCHIO DEBORA 


